581. Rom. 1655. 8. atque ex Allatii versione latina recusus in bibl. Patrum tom. XXVII. edit. Lugd. 1677. pag. 362. Vide lib. III. cap. 6. §. 29. pag. 152. [cap. 5. in vol. III. n. ed. pag. 265. not.] et vol. IX. pag. 431. seq. [vol. X. pag. 725. n. ed.]
13. *Mich. Pfelli Encomium in Simeonem Metaphrasten et officium, Simeonis Melaphraestae oratio in lamentationem S. Deiparae, et epistolae IX. grecce ac latine cum diatriba de Simeonibus pag. 221 - 261. Paris. 1664. 4.*
14. *Catena SS. Patrum in Ieremiam prophetam et Threnos: expositio item S. Ioannis Chrysostomi, nec non Homiliae VIII. Origenis et Maximi confessoris Quæstio in eundem prophetam, grecce et latine cum [P] Mich. Ghislerii in Ieremiam commentariis, Lugd. 1633. [ap. Nicer. l. c. pag. 130. recte notatur a. 1623.] fol. 2. volum.*
15. *Gracia Orthodoxa 2. voluminibus, Rom. 1652. et 1659. 4. in quo opere grecce et latine exhibentur Latinis fauentia scripta: Tomo priore quidem Nicephori Blemmidae, Ioannis Vecci, patriarchae CPol. Petri Mediolanensis episcopi, Georgii Pachymerae, Esiae Cyprii, Io. Argyropuli, Gregorii protosyncelli, patriarchae CPol., Georgii Trapezuntii, Ioannis archipresbyteri Plusiadieni, Hilarionis monachi, Nicetae Byzant, et contra Gregorium Palamam Gregorii Acindyni aliquorumque sine nomine: Tomo posteriore, Ioannis Vecci, Constantini Meliteniota: Georgii Metochitae et Maximi Chrysobergae. De singulis supra hoc volumine cap. 43. vbi etiam [§. 1. nr. 12.] de Io. Vecci libris tribus ad Theodorum Sugdaeae episcopum, quos ante Graeciacae Orthodoxae editionem latiae ex Allatii versione vulgavit Nihusius, librum tertium grecce et lat. Allatius ipse ad calcem libri de Purgatorio. Fabr. Conf. Thom. Ittig. de bibliothec. et caten. patrum pag. 639. sqq. et Clement l. c. pag. 190. seq. Harl.*
16. *Georgii Acropolitæ, magni logothetae, historia, Ioëlis chronographia compendiaria et Ioannis Cauani narratio de bello CPol. cum versione et notis, atque diatriba de Georgiis et eorum scriptis, Paris. 1651. fol. Fabr. Rec. inter scriptor. Byzant. historiae. v. Baumgarten ad nr. II. citat. pag. 431. seq. Harl.*
17. *Variae lectiones ad Constantini Manassis breviarium historicum, ad calcem Manassis grecce et latine editæ a Car. Annibale Fabrotto, 1655. fel.*
18. *Mantissa ad opera S. Anselmi, episcopi Cantuariensis, Lugd. 1630. fol. [in Theoph. Raynaud. edit. opp. Anselmi.] Hic est Anselmus, cuius scripta de processione Spiritus S. contra Graecos laudat Hildebertus Cenomanensis epistola IV. et XIII. Graece verit Demetrius Cydones.*
19. *Libansii orationes variae ineditæ ad Fed. Morellum Lutetiam missæ, quas ille Allatii nomine dissimulato sub codicis romanii titulo publicauit.*

Desiderantur Tiberius Sophista, Herodianus, Lesbonax Romanus, Michael Apostolius et alii de figuris rhetoricas. Fabr. Omnia editi sunt: Citatur quidem a Niceron. l. c.

I. c. pag. 136. in indice librorum ab Allatio curatorum haec editio: *Tiberius Sophista*, *Lesbonactus Romanus*, *Michael Apostolius* et alii de figuris rhetoriciis, *Georgius Choeroboscus* de tropis poeticis, *Georgius Pachymeres* de probatione capitum, anonymous de figuris apud Hermogenem, et alii de rebus rhetoriciis, gr. et lat. Romae 1643. In indice scriptorum, quae libro V. *Συμμίκτων* Allatius inferturus dicitur infra in vol. XIV. pag. 8. seq. quaedam illorum Grammaticorum opuscula nominantur. *Harl.*

Photii patriarchae, Nicolai patriarchae CPol. *Simeonis Logothetae*, *Theodori Ancyrae*, Nicetae Magistri et aliorum recentiorum Graecorum epistolae.

Himerii sophistae decalmationes XX. *Choricii sophistae*, *Zosimi Gazaci*, *Libanii sophistae*, *Michaelis Pselli* et aliorum, etiam Sanctorum Patrum orationes ineditae.

[P] *Longinus cum noua versione et notis censoris.*

In *Aristotelis hymnum*, *Hermiae dictum*, *commentarius*.

Arriani Ponti Euxini Periplus.

Ioannis Lydi Chrestomathia de mensibus.

Ioannis Antiocheni Archaeologia.

Theodori Lectoris historia ecclesiastica tripartita ex Socrate, Sozomeno et Theodoreto libri II. qua innumeram iam dictorum trium scriptorum loca corriguntur.

Conciliorum Ferrarensis et Florentini acta pleniora, notis et animaduersionibus illustrata.

Quae enim Romae latine a. 1638. fol. vulgavit *Horatius Iustinianus*, ea pleraque ex suis delibata schedis et se non nominato edita queritur *Allatius* pag. 71. seq. contra Creyghthonum. *Iustiniani Acta* recusa sunt in Conciliis Labbei tom. XIII. pag. 825. et Harduini tom. IX. pag. 669.

In *Pselli libellum de mirabilibus auditionibus* *schediasma*.

Historia Georgii, abbatis, qui Hamartolus vocari gaudet, ab exordio mundi ad imperium *Michaelis Theophili*.

Ioannis Chrysostomi et Photii patriarchae CPol. explicationes in euangelia Matthaei, Ioannis et Lucae, numquam antea editae, graece et latine.

Vetus Tacito lectio restituta.

Notae in B. Alanum de complanctu naturae.

Leonardi Aretini de Rep. Florentinorum graece, eum latina Allatii versione.

Io. Canabutius de Insula Samothraciae et Diis Troicis.

H. Cos.

II. Conciliandi Graecorum et Romanas ecclesiae dogmatis
atque institutis.

Lingua Graecorum vernacula:

20. *Enchiridion de processione Spiritus S. Romi.* 1658. 12.

21. *De Symbolo S. Athanasii.* ibid. 12. 1659.

Latine:

22. *De Ecclesiis occidentalis atque orientalis perpetua consensione* libri III. cum dissertacione de Dominicis et Hebdomadibus Graecorum ad D. Paulum Sfondratum, clericum regularem, et de missa Præsanctificatorum [P] apud Graecos ad Bartoldum Nihusium, cum huius adnotationibus de Communione orientalium sub specie unica. Colon. (Amstelodamensibus typis) 1648. 4. Hac Nihusii adnotationes prodierant separatum Magon. 1644. 8.
23. Epistolæ tres ad Bartoldum Nihusium 1. de liturgia S. Iacobi, 2. pro assertanda Graecorum communione sub specie unica, et 3. de lignis S. crucis. Auctor in temo I. supiuntor pag. 176. 204. 224. [et separatim Colon. 1648. 8.]
24. *De aetate et interflitiis in collatione ordinum etiam apud Graecos servandis,* ad eminentiss. principem, Franciscum Mariam Bancratum, E. R. cardinalem. Rom. 1638. 8.
25. *De utriusque ecclesiae, occidentalis atque orientalis perpetua in dogmate de purgatorio consensione.* Adiuncta eiusdem diss. de perpetua ecclesiae occidentalis atque orientalis tum in dogmate tum in ritibus consensione ad D. Io. Christianum L. B. de Boineburg. pag. 581. Epistola ad Bartoldum Nihusium, episcopum Myssensem, in qua agitur de communione Graecorum sub specie unica pag. 859. et textum graecum Macabaeorum de sacrificio pro mortuis 2 Macc. 12. dicere, quod exprimit textus latinus, pag. 887. Rom. 1655. 8. et Nihusio curante Francof. 1656. 8. sed in qua editione loca greca omnia rescisa sunt. Fabr. Contrarium docuerunt aduersus Allatum Io. Mich. Heineccius: in Abbildung der alten vnd neuen griechisch. Kirche, Lips. 1771. 4. tom. II. pag. 401. et 410. atque Elias Viel in Exercitat. de ecclesia graecanica hodierna, L. Allatio, Petro Arcadio et Barth. Nihusio opposita, praef. Io. Conr. Danhabero, Argentor. 1644. 4. et in Defensione illius

as) In his libris videtur Allatus complexus, quae in Apibus Urbanis p. 178. promisit: De differentiis Graecorum et Latinorum in ceremoniis ecclesiasticis et fide; de schismate Graecorum historiam, et historiam ecclesiae orientalia. Fabr. De illo opere eiusque satia v. cat. bibl. theolog.

Reimann. Hildes. 1731. 8. pag. 799. Sinceri Notit. — libr. rario. tom. I. p. 305. seqq. et Clement. I. c. p. 189. cum nota 81. Dedicationem excipit Allatii carmen graecum in natales Delphini Gallici, interprete Guidone de Souvigny. Blaesensi. Karl.

- illius exercitationis — aduersus refutationem eiusdem a sene Chio Romae adornatam. Francof. 1666. 4. pag. 161. sqq. conf. nr. 28. *Harl.*
26. *Ioannes Henricus Hottingerus, fraudis et imposturae manifestae conuictus.* Rom. 1661. 8. aduersus ea, quae de Graecis ille in saeculo XVI. Historiae suae ecclesiasticae scripsierat.
27. *Vindiciae synodi Ephesinae et S. Cyrilli de processione ex Patre et Filio Spiritus S.* Rom. 1661. 8. [1662. sec. Clement. I. c. pag. 196.]
28. *De octava synodo Photiana, et I. Henr. Hottingeri diss. apologeticae de ecclesiae orientalis atque occidentalis tam in dogmate quam in ritibus dissensu, et iuuenis Vlmensu (D. Eliae Veielii) exercitationis historico - theologicae de ecclesia graecanica hodierna refutatio,* Rom. 1662. 8. [rec. Francof. s. anni nota. conf. ad nr. 25. adscripta.]
29. *In Rob. Creyghtoni apparatus, versionem et notas ad historiam synodi Florentinae a Sylvestro Syropulò scriptam, et Hagae Com. 1660. fol. grecce et latine editam, exercitationes.* Rom. 1674. 4. [1666. 4. ap. Nicer. l. c. p. 143. seq. sed a. 1674. etiam Sinner. l. c. pag. 308. notauit. De opere Creyghtoni v. Io. Fabrit. histor. bibl. Fabr. tom. II. pag. 352. seq. et Thesaur. bibliothecal. tom. II. pag. 97. seq. *Harl.*]

III. *Historiarum litterariorum illustrandarum.*

30. *De patria Homeri liber,* Lugd. 1640. 8. et in thesauro antiquitatum graecarum Iac. Gronouii toim. X. pag. 1553. Lugd. Bat. 1701 fol.
- [¶] 31. *Dialogus de scriptis Socratis,* Paris. 1637. 4. ad examen reuocatus a Godfrido Oleatio in schediastmate de scriptis Socratis, edito Lips. 1696. 4. et recuso in latina, quam idem vir doctissimus composuit, versione historiae philosophicae Tho. Stanlei, Lips. 1711. 4. pag. 198.
32. *De Methodiis, et eorum scriptis diatriba,* ad calcem Methodii conuiuii virginum Rom. 1656. 8. et me curante recusa post to mun secundum operum S. Hippolyti, Hamburg. 1718. fol.
33. *De Niliis,* ad calcem epistolarum S. Nili, Rom. 1668. fol. et cum notis recusa in volume quinto huius meae bibliothecae, [vet. ed.]
34. *De Georgiis,* ad calcem Georgii Acropolitae, inter scriptores hist. Byzantinæ Paris. 1651. fol. et recusa, me curante, non sine auxilio in hoc ipso volume bibliothecae graecæ decimo, [vet. ed.]
35. *De Jo. Damasco et eiusdem scriptis diatribam Allatii vulgavit Mich. le Quien ante to mun primum editionis luculentæ operum Damasceni Paris. 1712. fol. professus, eam*

- eam esse petitam ex opere Allatiano non edito de libris apocryphis. *Catalogus operum Damasceni Ioanni Auberto ab Allatio suppeditatorum exstat in huius συμπλήταις tom. II.* pag. 440. Confer, quae notavi volum. [IX. pag. 691.]
36. *De Symeonum scriptis diatriba* Parif. 1664. 4. cum Francisci Combesii manipulo Originum rerumque C Politanarum. Hanc Allatii diatribam non quidem recudendam curauit, maximam partem tamen cum insigni auctario et quam pluribus nouis observationibus, in primis quod ad praecipuam eius partem de Simeone Metaphrasie ac Vitis Sanctorum adtinet, locupletatam dedi in hac bibliotheca volum. IX. pag. 48. seq. [ed. vet.] cetera volum. X. pag. 296. seq. [conf. Clement. l. c. pag. 194.]
37. *De Psellis et eorum scriptis.* Rom. 1634. 8. et me curante recusa tomo quinto huius bibl. græce, [ed. vet.] cum auctario et notis.
38. *De libris ecclesiasticis Graecorum* ad Gabrielem Naudaeum dissertationes duæ, quarum una diuinorum officiorum potiores et visitatores libri percensentur, altera Triodium, Pentecostarium et Paracletice examinantur, Parif. 1644. 4. [ap. Niceron. pag. 136. citatur a. 1645. a. Maittaire autem in A. T. III. pag. 909. a. 1646. Horl.] una cum eius observationibus variis de rebus ecclesiasticis Graecorum de Narthece veteris ecclesiae et recentibus Graecorum templis. Eadem dissertationes duæ recusae in tomo quinto huius bibliothecæ. [vet. ed.]
39. *Apes Urbanae*, sine de viris illustribus, qui ab anno 1630. per totum 1632. Romæ adfuerunt, ac typis aliquid euulgant. Rom. 1633. 8. [P] et me curante Hamburgi 1711. 8. cum Io. Imperialis museo historico. Fabr. Conf. Stolle in: Kurze Nachricht von den Büchern — in der Stollisch. Bibliothek. part. 7. pag. 652. seq. vbi plura de Allatii vita moribusque narrantur, et Clement. l. c. pag. 188. vbi plures citantur. Horl.
40. *Vita Iulii Caesaris Lagattæ*, philosophi romani, cum Gabrielis Naudaei præfatione Parif. 1644. 8. et recula in Guil. Batefi vitis Lond. 1681. 1704. 4. pag. 575. Laudat Janus Nicius Erythræus pinacotheca I. pag. 222. qui etiam de Allatio videndus pinacotheca III. pag. 132.
41. *Dramaturgia*, divisa in sette indici. Rom. 1666. 12. Italice. Fabr. Conf. Freytag Analecta litterar. pag. 20. — Allatii de *Cryptographia Graecorum recentiorum* epistola ad Carolum Maronum, citatur a Niceron. l. c. pag. 142. nr. 38. sed in ind. librorum, quos Allat. in continuat. Συμπλήτων editurus est, in vol. V. illorum promissa fuisse illa epist. dicitur, ap. Fabr. Bibl. gr. vol. XIV. pag. 9. nr. 83. Horl.

Desiderantur saepe promissa ab Allatio, sed numquam edita opera: *Bibliotheca de scriptoribus graecis profanis*. *Bibliotheca de scriptoribus graecis ecclesiasticis*. *Historia astrologica*. *De Philonibus diatriba*, *de Theodoris, Nicetis, Constantinis nec non de Leonibus*. *De Libris Apotryphis*. *De Academiis orbis et earum institutione*. *De Melodis Graecorum*, et quam pag. 350. de Georgiis promittit, *distributa de Graecis*,

qui latine scripsierunt. Fabr. Conf. Moller Homonymoscop. pag. 910. seq. §. VII.
et pag. 908. §. V. Harl.

IV. Alia varii generis.

41. *Animaduersiones in antiquitatum Etruscarum fragmenta* ab Curtio Inghiramio edita et *Alfonsi Cicarelli libros auctoresque ab eo conflictos*. Paris. 1640. 4. Rom. 1648. 4. [Romae 1642. 12. ap. Nicer. l. c. pag. 134. et a Sincero in Notitia cit. pag. 312. Harl.] Etiam sub *Bennonis Durckundurcki Slavi nomine Apologiam contra Spentum, Academicum Sepultum*, hoc est eumdem Inghirartum, edidisse Allatium Coloniae 1642. 12. nescio, an falso, notauit *Adolphus Clarmundus* tom. VI, vitarum p. 79. Fabr. Conf. longam libri censuram in: *Baumgarten Nachricht*. von einer Hallischen Biblioth. tom. VIII. pag. 308 - 313. vbi ab initio obseruatur, in priore edit. Paris. *Animadu. in Alfonsi Cicarelli libros nondum comparere*; ipsum autem librum fuisse partem maioris, quod molitus erat Allatius, operis, *de libris apocryphis*. In eod. Baumgart. libro et tom. pag. 297. sqq. vberior legitur censura libri: *Etruscarum antiquitatum fragmenta*, quibus urbis Romae aliarumque gentium primordia, mores et res gestae. indicantur, [aut potius finguntur,] a *Curtio Inghiramo* reperta Scornelli prope Vulterram. Duplex index omnia edocet. Francofurt. anno salutis MDCXXVII. *Etrusco* vero *clo clo cI cccxcv. fol.* Prior ed. lucem adspexisse dicitur Florent. 1636. Pag. 302. censurae in nota ex Sainjores h. e. Rich. Simon. biblioth. crit. tom. II. pag. 100. sqq. memoratur defensio: contra Allatum: *Discorso di Curzio Inghirami sopra l'oppositione fatta all' Antichità Toscane*, 1645. ← A *Nicerone* autem l. c. pag. 134. seq. sic memoratur liber, a Fabricio ex Clarinundo citatus: *Bonno Durckundurkus Slavis in Spenti Academicci epistolam*, pro antiquitatibus Etruscis Inghiramiis *contra Leonem Allatum*, Colon. 1642. 8. Harl.
43. *De mensura temporum antiquorum, et praetipus Graecorum, exercitatio*. Colon. 1645. 8.
44. *De solea veteris ecclesiae, ad Fabium Chisium, episcopum Neritonensem, tom. I. ouphintow* pag. 154 - 174.
45. *De rebus ecclesiasticis Graecorum obseruationes variae, de narthece veteris ecclesiae ad Gasparem de Simeonibus, et de recentiorum Graecorum templis*, ad Ioannem Morinum. Paris. 1644. 4. ad calcem dissertationum de libris ecclesiasticis Graecorum. Et cum diatriba de *Graecorum hodie quorundam opinionibus* ad Paullum Zacchiam, Colon. 1645. forma octaua maiore, edente Bartoldo Nibusio. ^{vv)} Adde epistolam Allatii ad Morinum, quam edidit Rich. Simon ad Gabrielem Philadelphensem pag. 274. et post vitam Io. Morini, in ecclesiae orientalis antiquitatibus, n. LXVIII. pag. 482.